[image: Кингисеппский р-н (герб) синий]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  28.07.2020                          № 139/4-с

	О  делегировании депутата в состав административной комиссии муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области

	В соответствии с областным законом Ленинградской области от 13.10.2006 года № 116-оз «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области отдельными государственными полномочиями в сфере административных правоотношений», в целях реализации областного закона Ленинградской области от 2 июля 2003 года        № 47-оз «Об административных правонарушениях», а также  на основании Положения об административной комиссии муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район», утвержденного решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 06.02.2013 года        № 710/2-с, на основании заявления депутата Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» Рябова С.Г. и  обращения администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 27.07.2020 года № 09-53/АДК, Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Делегировать в состав административной комиссии муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области:
1.1. Иванова Алексея Анатольевича, депутата Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район».

2.     Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от  18.10.2019 года № 39/4-с «О  делегировании депутата в состав административной комиссии муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район» Ленинградской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, международным отношениям и депутатской этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»					     Е.Г.Антонова
image1.png